
 1. NEDĚLE V DOBĚ POSTNÍ                                          9. BŘEZNA 2025             Č.10 
Mezizpěv: Buď se mnou, Pane, v mé tísni. 
 

neděle 9. března 
 

 

1. NEDĚLE V 

DOBĚ POSTNÍ 

Klášter 8:00 

Mladějovice 9:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová 11:00 

mše svatá 

mše svatá  

za živou a + rodinu Břečkovu a za duše v 

očistci  

mše svatá  

mše svatá 

pondělí 10. března 
Klášter 7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za + tatínka a bratra Albína Tisoňovy 

úterý 11. března Klášter  7:30 mše svatá 

středa 12. března 
Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za + Růženu Stratilovou 

čtvrtek  13. března 
Klášter  7:30 

NST  16 – 17:30 

mše svatá 

mše svatá 

pátek  14. března 

Klášter 7:30 

Hor. Loděnice 16:00 

Sv. Leopold 18:00 

mše svatá 

mše svatá 

za spásu duší bratrů templářů  

sobota 15. března Klášter 18:00 mše svatá 

neděle 16. března 
 

 

2. NEDĚLE V 

DOBĚ POSTNÍ 

Klášter 8:00 

Mladějovice 9:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová 11:00 

mše svatá 

mše svatá  

za + rodiče Šindlerovy 

mše svatá  

mše svatá 
 
 

SLUŽBY VE ŠTERNBERKU V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

Texty neděle (16.3.): 1.čt. Gn 15,5-12.17-18* 2.čt. Flp 3,17-4,1* Ev. Lk 9,28-36*  

Lektoři: 9:00 – Chmelová F., Šrámková D. 

Úklid sněhu: 16.3. – Smyčkovi  
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

BŘEZEN 2025: za manžele, kteří prožívají krizi ve svém vztahu  
 

POZVÁNKA K MODLITBĚ PRO MUŽE A OTCE  Společná modlitba otců a mužů bude 

v úterý 11. března v 18:30 na faře. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

 

 

NEPŘÍTOMNOST FARÁŘE PŘÍŠTÍ TÝDEN Příští týden budu prožívat duchovní 

exercicie (cvičení) v místě, kde není signál, takže budu telefonem nedostupný. V případě 

potřeby se, prosím, obracejte na pana kaplana otce Marka (605 726 031). Děkuji. 
 

POZVÁNKA NA BRIGÁDU V sobotu 15. března od 8:00 do 12:00 zvu mladší i starší 

muže na další brigádu. Budeme uklízet farní stodolu, přilehlé objekty a farní sklepy. Nebojte 

se přijít, brigáda bude opět ukončena společným obědem. Za Vaši pomoc již předem děkuji. 
 

MANŽELSKÉ VEČERY Rodinné centrum děkanátu Šternberk zve všechny manželské 

páry na Manželské večery, které budou probíhat od 19. března v Újezdě u Uničova ve 

farních prostorách. Všichni jste srdečně zváni. Více informací na 

stránkách sternberk.dcpr.cz nebo vzadu na vývěsce v kostele. Přihlašování do 19. března. 
 

POBOŽNOST KŘÍŽOVÉ CESTY V POSTNÍ DOBĚ 2025 Ve Šternberku budou 

pobožnosti křížové cesty v neděli v křížové chodbě v 15:00.  

  9.3. – P. Antonín  

16.3. – Lhota 

23.3. – terciáři (SFŘ) 

30.3. – Hlásnice 

  6.4. – Šternberk (muži i ženy)    

13.4. – děti a rodiče    

Po pobožnosti křížové cesty se v kostele společně pomodlíme korunku k Božímu 

milosrdenství a uctíme ostatky svatého kříže. 

Pobožnost křížové cesty v přírodě na Velký pátek 18. dubna povede mládež. 

MOŽNOST VEČERNÍ ADORACE PO CELOU DOBU POSTNÍ „Pojďte ke mně, 

všichni, kdo se lopotíte a jste obtíženi, a já vás občerstvím. Vezměte na sebe mé jho a učte se 

ode mě, neboť jsem tichý a pokorný srdcem, a naleznete pro své duše odpočinek. Vždyť mé 

jho netlačí a mé břemeno netíží.“ (Mt 11,28-30). Přijďte se poklonit Ježíši a modlit před 

Tváří Toho, který je Králem míru a pokoje, a také se  duchovně spojit se všemi 

trpícími…(pokud Vám okolnosti nedovolí příjít na adoraci, tak se, prosím, doma spojte 

v modlitbě) 

Časy adorace během postní doby: 

pondělí a středa (NST) 18:40 do 19:30 

pátek (kaple sv. Leopolda) 18:40 do 19:30  
 

NÁRODNÍ POCHOD PRO ŽIVOT A RODINU 26. DUBNA  Letošní Pochod pro život 

se uskuteční v sobotu 26. dubna 2025 v Praze. Můžete se již přihlašovat 

na pochodprozivot.cz, kde najdete všechny potřebné informace.  
 

 

POUŤ ZA NEMOCNÉ 2025   KALVÁRIE  JAROMĚŘICE U JEVÍČKA 
Tak jako v minulých letech, tak i letos se uskuteční pouť, při které chceme myslet  a modlit 

se za naše nemocné. Cílem letošní pouti bude nepříliš známé poutní místo Jaroměřice u 

Jevíčka. 

Pouť se uskuteční v sobotu 29. března a ze Šternberka budeme odjíždět v 8:00 hod, 

návrat do 17:00 hod. Způsob dopravy se bude odvíjet od Vašeho zájmu. Pokud bychom jeli 

autobusem (aspoň 40 přihlášených), tak předpokládaná cena bude 300,-Kč. Možnost zajištění 

oběda v restauraci. V příštím Zvěstování bude podrobnější představení pouti. 


